tl 1 Sablons

Direction > Blécherette
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Temps parcours
maximal en minutes

Lundi-Vendredi
04h

Samedi

Dimanche & Fétes

1M 12 13 14 19 21 24 27 29 32 33 35 36 38 39 40 41 44

Vacances Lundi-Vendredi

05h

06h|37 44 49 54

37 43 49 56

07h|0107 13 19 2532394551 58

03 10 17 24 31 3845 52 59

08h|04 11 18 25 33 4149 56

06 13 20 27 34 41 48 56

09h|04 12 20 27 35

0311192735

10h

11h

12h

13h

14h

15h|37 43 50 56

34 41 48 55

16h/02 09 15 21 28 3542 49 56

03 10 18 25 33 4048 55

17h/03 10 17 25 31 3844 51 58

03 10 18 25 33 4048 55

18h|05 12 20 27 34 43 49 56

03 10 16 22 29 36 42 49 58

19h|07

07

20h

21h

22h

23h

00h

01h

Fétes: Lundi du Je(ine fédéral
Vacances: 16.10.2023 au 27.10.2023

Les horaires peuvent étre modifiés selon les conditions de circulation.

Valable du 21.08.2023 au 09.12.2023

www.t-l.ch

Service Client 021 621 01 11, prix d'un appel local (non surtaxé) 1_a_SABLE



